
($a>ubno
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, DUBNO

Dubno 100, 261 01 Příbram l

PROJEKT SK - PODPORA PRO VYTVOŘENÍ PODMÍNEK PRO ZAVÁDĚNÍ INOVATIVNÍCH
METOD DO VÝUKY - MODERNIZACE VYBAVENÍ AUTODÍLNY

KUPNÍ SMLOUVA

Č. 432/00659771/2022
Smluvní strany:

Objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno
se sídlem: Dubno 100, 261 01 Příbram 1
zastoupený: Mgr. Milanem Lehockým, ředitelem
IČ: 00659771
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel"),

Dodavatel: UNIVER, spol. s r.o.
se sídlem: Přepeřská 1809, 511 01 Turnov
IČ: 00529508
DIČ: CZ00529508
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,dodavatel")

Článek 1

Předmět smlouvy, termín místo plnění

Předmětem smlouvy je ,,Nákup a montáž dvousloupového elektrohydraulického
zvedáku 3,5 t v bezprahovém provedení" (dále jen zboží) dle specifikace zakázky.

Specifikace zakázky:

- Nákup a montáž dvousloupového elektrohydraulického zvedáku 3,5t, včetně revize
- Demontáž stávajícího zvedáku

Parametry zakázky:
- Nosnost 3,5t
- výška zdvihu - 1935 mm+ 25 DT
- Doba zdvihu/spuštění - 23 s
- Nejnižší výkyvná výška - 85 mm
- vysunutí ramen
- ( 2 - dílná )- 695 - l 130 mm
- ( 3 - dílná )- 650 - l 340 mm
- Průjezdná Šířka zvedáku - 2 490 mm
- Mezera mezi sloupy vnitřní - 2 830 mm



@óa)ubno
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, DUBNO

Dubno 100, 261 01 Příbram l

PROJEKT SK - PODPORA PRO VYTVOŘENÍ PODMÍNEK PRO ZAVÁDĚNÍ INOVATIVNÍCH
METOD DO VÝUKY - MODERNIZACE VYBAVENÍ AUTODÍLNY

- Šířka - 3 400 mm
- výška - 4 065 mm
- Elektromotor - 2 x 2,2 kW
- Napětí - 400 v l 50 Hz
- Jištění - 20 A
- Krytí - IP 54 Článek 2

Závazky smluvních stran
Závazky dodavatele:
Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a být
v souladu s technickou specifikací. Dodavatel je povinen dodat zboží objednateli spolu se
všemi doklady a dokumenty vztahujícímu se k předmětu smlouvy.

Záruka na zboží je 2 roky

Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 8 týdnů po podpisu smlouvy.
Místo plnění: Budova školních dílen v areálu Střední odborné školy a Středního
odborného učiliště, Dubno.

Závazkv objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli součinnost potřebnou k řádnému plnění
této smlouvy.

Článek 3
Cenová ujednání

Celková cena včetně dopravy do místa plnění bez DPH: 162.990,00 KČ
DPH 21%: 34.227,90 Kč

Celková cena včetně dopravy do místa plnění včetně DPH: 197.217,90 KČ
Celková cena je konečná a nebude se dále zvyšovat.
Dodavatel nepožaduje zálohu.
Objednatel uhradí platby za předmět této smlouvy na základě vystavené faktury se
splatností 14-ti dnů. Faktura bude mít veškeré náležitosti platného účetního dokladu a
bude na ni uveden odkaz na číslo předmětné smlouvy, tj. 432/00659771/2022.
Neplatnou fakturu je objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje výše
uvedené náležitosti nebo jestliže fakturovaná částka neodpovídá sjednané ceně. Nová
lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury.

Platby budou provedeny bezhotovostním platebním stykem na úČet dodavatele.



($Ó»ubno
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, DUBNO

Dubno 100, 261 01 Příbram 1

PROJEKT SK - PODPORA PRO VYTVOŘENÍ PODMÍNEK PRO ZAVÁDĚNÍ INOVATIVNÍCH
METOD DO VÝUKY - MODERNIZACE VYBAVENÍ AUTODÍLNY

Článek 4
Smluvní pokuta a náhrada škody za porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení smluveného temíínu ukončení zakázky
způsobené objektivně ze strany dodavatele, zaplatí tato smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny za každý den prodlení.
Smluvní strany se dohodly, že při prodlení s placením faktury zaplatí objednatel smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý den prodlení.

Článek 5
Okamžité odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit v případě porušení povinností
vyplývajících z této smlouvy ze strany dodavatele. Dodavatel iná právo od smlouvy okamžitě
odstoupit v případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany objednatele.
Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupení od
smlouvy nemá vliv na zaplacení pokuty. Odstoupeni musí být provedeno písemně. Smluvní
strany se dohodly, že odstoupením od této smlouvy se smlouva neruší od samého počátku, ale
ode dne doručení odstoupení druhé straně.

Článek 6.

Oblast BOZP, PO a rizik na pracovišti objednatele

Dodavatel prohlašuje, Že byl před podpisem smlouvy seznámen s riziky na pracovišti
objednatele. Dodavatel nesmí připustit práci svých zaměstnanců bez potřebné zdravotní a
odborné ©ůsobilosti a bez předchozího seznámeni všech svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců svých dodavatelů, kterým je povolen vstup na předané pracoviště tímto zápisem,
s pravidly chování v areálu SOŠ a SOU Dubno včetně místních rizik.
Dodavatel přebírá plnou odpovědnost za zajištěni předaného pracoviště, na kterém bude
provádět montážní a demontážní práce související s předmětem smlouvy. Dodavatel nese
odpovědnost za případné úrazy svých zaměstnanců při výkonu práce v souladu s předmětnou
smlouvou o dílo a také právní odpovědnost za případnou škodu na majetku objednavatele
v souvislosti s plněním díla. Dodavatel zajistí na převzatém pracovišti pořádek a čistotu.
Odpady a nečistoty vzniklé jeho činnostmi bude průběžně odstraňovat v souladu s právními
předpisy.



($Ô»ubno
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, DUBNO

Dubno 100, 261 01 Příbram 1

PROJEKT SK - PODPORA PRO VYTVOŘENÍ PODMÍNEK PRO ZAVÁDĚNÍ INOVATIVNÍCH
METOD DO VÝUKY - MODERNIZACE VYBAVENÍ AUTODÍLNY

Článek 7.

Doložka o registraci smlouvy
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí škola (objednatel) neprodleně po podpisu
smlouvy. Škola (objednatel) se současně zavazuje informovat dodavatele o provedeni
registrace tak, že zašle poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejněni
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama obdrží potvrzení, popř. již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID datové schránky dodavatele. V takovém případě
potvrzení od správce registru smluv obdrží obě smluvní strany zároveň.

Článek 8.

Doložka o účinnosti smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Článek 9.

Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být činěny pouze písemnou formou a musí být
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
Smluvní strany tímto prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle svobodné vůle, vážně
a srozumitelně a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz čeho připojily smluvní
strany níže uvedeného dne své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, který provede objednatel.

V Turnově, dne: 24.11.2022

Ja ros av Digitálně podepsal
Jaroslav Lhoták

· Datum: 2022.1 1.24Lhotak 13:05:55+01'00'

Dodavatel

Digitálně
Mgr. Mila n podepsal Mgr.

Milan Lehocký
Lehocký Datum: 2022.11.25

08:39:22 +01'00'
0

Objednatel


